ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 02 сентября 2024 года                                                                                                       № 102/558

О вычеркивании в избирательных бюллетенях сведений о выбывшем зарегистрированном кандидате в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Буловиче Евгении Николаевиче

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 от 02 сентября 2024 года № 102/557 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва Буловича Евгения Николаевича, зарегистрированного по одномандатному избирательному округу № 1», руководствуясь пунктом 17 статьи 63 Федерального закона 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района
Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1 постановляет:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 824, 825 одномандатного избирательного округа № 1 до дня голосования  провести работу по вычеркиванию в избирательных бюллетенях сведений о кандидате в депутаты совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Буловиче Евгении Николаевиче, утратившем статус кандидата после изготовления избирательных бюллетеней.
	При этом следует зачеркнуть фамилию, имя, отчество названного кандидата, а также сведения о кандидате и квадрат справа напротив сведений о нем. Каждая строка должна быть зачеркнута одной горизонтальной линией. Вычеркивание производится шариковой ручкой синего или фиолетового цвета. Применять карандаш запрещается.
	2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 824, 825 для исполнения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                             А.В. Устинов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                      З.А. Малиновская